fundo coloniap quod essent per mensura justa ipso

Sedimem etteampum unum tenente tam area de sub

eadem basilicam et foris perticas jugialis quattuorg

vineis petias duas. quod essent areas earum per

ticas septey tabolaSgnovemg pratos petias tres essem

juge una et tabolas decim et septemg campomSPe

tias decim essent juges decimg stalarias pelias duas

essent perticas septem et tabolas sedecim m legeba

tur super ipsis rebus da ambarum partium accesse

scnt ipsi comutatores seu ltagifredus judex et missus

domui imperatorisi una cum viri idoneis et estima

toresy id essent nagibertusp Ambrosius seu AuPaldus

grgirba-rgr
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notarius mediolanensisi criselbertusl Mortemannus et a

tjisus de Mediolanoj Sisenulfus de Anticiacog lo.

hzumes de liovenascoi qui omnibus conparuissentl et

ipsi estimatores extimassent basilicas et res ipsas de

nmbarum partiuun pro quod causa hei ecclesiarum

essent bene a congruitatem ipsorum sanctis locisj ipsa

comutato legibus ac lirmiter fieri potuissetg et taliter

sibi unus alteri ipsi comutatoris die presenti predictas

liasilicas et res sibi invicem proprietario et canonice

legibus abendum tradiderunL et fatiant pars parti

quisque accepit legaliter quicquid previderint sine

uni alterius contradictionep sub pena duplis ipsis

rebus oblicatis. lirat curtula ipsa comutationis manu

propria scripciouis ejusdem Petri arcliipresbitero fir

mataa et ad iam dictis Ptagifredus judice et misso et

extimaloreg atque ad reliquis testibus roboratayscripta b

et conpleta per manus Adelrici notarius. et legebatur

tradita fuisse et emissa anno imperii domui widonis

imperatoris secundoy mense magiog indictione decima

cartula ipsa relectaz respondit ipse Sariprandus sca

vinus et advocatusz vere contra ista comutacione

nihil contradicop quia nec possumy eo quod legibus

emissa est. et parti monasterii sancti Ambrosii jam

dictam basilicam in onore sancti Seorgiia constructa

in vico coloniay nec rebus quibus per istam comu

tationem Petrus archipresbiter et custos ecclesie san

cti iohannis site Moditiep cujus advocatiis sumi tibi

Petri abbati a parte monasterii sancti Ambrosii in

comutationem deditj nichil parti sancti johannis per

tinentj eo quod iusta ista comutatione propriis jam

dicti monasterii sancti Ambrosii esse debentj et ut c

dixipnihil de eis vobis contradicoj quia nec legibus

possumy set sicut in eadem comutacio lcgiturs ita per

omnia firmum et stabilitum esse et permanere volo.

liis peractis et manifestatione factay paruit supradictis

auditoribus esse rectey et judicaverunt ut justa eorum

intentione et professione seu manifestatione eidem

ciariprandi advocatorL et ut jam dicta legitur comu

tatior predicta basilica in onore sancti georgii con

structa cum jam dictis rebus in colonia.quibus Pe

trus abba da parte sancti johannis in comutatione

accepityamodo et in antea pars jam dicti monasterii

sancti Ambrosii babere deberet sine contradictione

parti jam dicte ecclesie sancti .lohanni. lit finita est

causa lit qualiter acta vel deliberata est causaj pre

sentem noticiam pro securitate et lfirmitate parti d

ejusdem monasterii sancti Ambrosii ego Adelgisus

notarius scripsiyanno imperii donnii widonis impe

ratoris secundo. mense augusto. indictione decimzL

Signum in manus suprascripto Magnifredi comiti

Palaliip qui ut supra interfuiL

i nagifredus judex domni imperatoris interfui.

i liachibertus judex interfui.

cchvu

op

Ann sua mense octobrL

lyalpermsjilius bonae memoriae Ambrosii matri suae

linellludae mineam et silvani in Pelinasco donuL

ex authograplio olim in Arcln s. fidelis Mrdiolani

Ponm

ln christi nomine kegnante domno nostio beren

garius divina ordinante providencia rexi anno regni

ejus quinto.de mense octuber. per indicione id de

cima feliciten ligo in nei nomine walpertus lilio

bone memorie Ambroxioni de vico Pictinassco tim

considerante me nei omnipotemtis misericordiam et

remedium anime mea a vel pro anima Ambroxionii qui

fuit genitor meusp pertinere potesg proinde volo et

judicol et per unhc iudicatum meum conlirmoi ut

abeas tu lmedruda genetrixie mea. qui fuit relicta

condam Ambroxionijqui fuit genitor meusl propter

tuo serviciop quod tu in dicto Ambroxionep qui

fuit genitor meusi emissitis et in me instituitp quod

ego walpertus in te judicas et pro anima sua re

medium . hoc est peties due de terre vinea et silva

castanea juris meis ipsius walpertL quam habeo in

vico et fundo Petinasscol prope loco sancti .lulii.

Prima pecia terra vinea loco ubi dicitur Slariag

choerit ei qui uno capite tenet in terra de canonici

sancti luliij et alio capite terra de fraudig lato uno

via publicaa et alio lato in meo qui supra vvalpertn

qui in me reservog et habet per mensura tabules

sessaginta due. Alia pecia terra silva est locoa ubi

dicitur Plagioz coherit ei qui uno capite tenit in terra

domui regez et ab a tres lateres qui adfini sunta et

abet per mensura tabules centum quinque que au

tem mee terre1 vinea et silva superius nominate cum

finis et accessionem aut ingresos earumj cum supe

rioribus et interioribus suis in integrum volo et iuo

dico. et per unhc iudicatum meum confirmo. ut a

presenti die ut abeas tu lmmeldruda genitrice mea

a proprietario nominea ut facient exinde quitquit

voluerit pro anima Ambroxioniz qui fuit jugale tuo.

ut in eternam vita proiiceaut ad anima salutem et

gaudium sempiternum llec omnia suprascripta com

prolem sicut supra legiturj omni tempore sit lirma

et stabile pro anime remedium Ambroxiouia qui fuit

jugale tuoj quia omnia sic decrevit sua bona vozbluntasa

m ll donatore walpertol clie doveva essere di famiglia distintal

essendo impiegata la formula plina bonae memoriael non dichiara

a qual regione appartengag pure sembra dovesse essere di origine

romana. perche segue la formola di quclla legge nel tare la dona

zione alla madre. Se fosse slato longobardoy avrcbbe ricevulo il

launechildi se salicoy avrebbe seguilo altre foi-mole Allra prova

cbe walperto era romanoy e quella di vedere usala la indizione

romana e non la cesarea. Set questlultima fosse slata seguitay la

carta sarebbe delrsen che non corrisponderebbe alltanno v di

lierengarim

m Piclinasco ora Pelinascol e nella riviera dcl lago dlorta

l beni donali erano coniinanti con quelli del re. Pin dal secolo vn

al dire di Paolo niacono clih. ny cap. at vi era un castello di pro

priela regia nelltisola di quel lago. ove risiedeva un duca. ii celebre

questa luogo per llassedim che vi soslenne villa moglie di ne

rengario ll.
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et in me qui supra walpertus instituit ad judican- a a presenti xi pontificatus nostri anno. seu etiam de

dum et ordinandum in te suprascripta genitrice mea

Actum in Sexto mercado ill

Signum i- manus walpertia qui anhc cartulam

judicata fieri rogavit j et ei relecta est.

Signum 1- manus ftospaldi de vico Pictinassco

testes.

Signum i manus .lohannoni de vico Pictinassco

testes.

Signum i manus Petroni de vico Meuni testis

Signum i manus Luponi de vico Pictinassco testis

i Petrus notarius scriptor ujus cartulam judicataa

quam post tradita complevi et dedi.

cchan

Ann. sua incertis mense et die

Anselmi Merliolani archiepiscopi praeceptum pro

monasterio s. Ambrosiip ut ejus abbas et monachi

ante ss. Ambrosii-ij Protasii atque Sewasii reli

quias laudes ac missarum solemnia sedulo conce

lebrent.

Puumntn cod. Pipt l. dmbral p. ess

fic apographo meo. xu in ArclL m fidelis MedioL

Poano

i in nomine sanctae et individuae rfrinitatis An